
2016年 12月 22日

大阪医科大学仁泉会

東日本支部会員各位

東日本支部新年会のご案内

拝啓

師走の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます

この度、仁泉会東日本支部の平成 29年度新年会を下記要領で催すこととなりました

ので謹んでお知らせいたします。時節柄、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、何卒ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

今回の新年会には大阪医科大学より大槻勝紀学長、仁泉会理事長の河野公一先生、副

理事長の内田賓先生、安藤嗣彦先生にご参加して頂ける予定です。

お手数ではございますが l月 15日まで、に同封の返信ノ¥ガキ(受取人払しサ、もしくは

Emai1 ( )にて御出席の有無をお知らせ下さいますようお願

い申し上げます。なお、会場の都合上、先着 30名とさせて頂きます。

敬具

記

日 時 平成 29年 2月 25日(土)午後 18時 30分~

ム一品 場 東天紅東京国際フォーラム府

干100-0005東京都千代田区丸の内 3-5-1

東京国際フォーラムG棟(ガラスホール棟)7階

TEL: 03-3211-1015 

13，000円(年会費込み)

有楽町駅徒歩 1分

A 
コミ 費

アクセス

東京駅より徒歩 8分(京葉線東京駅と B1F地下コンコースにて連絡)

以上

仁泉会東日本支部

酒谷薫(支部長、日本大学・工学部/医学部教授)

岩崎善毅(幹事、都立駒込病院・外科部長)


